So q̄p̄ choris iuentus ē igne r̄ q̄ m̄
strumtū die strab; pellens eē cum
duab; filiis p̄ altam isyram. p̄ al-
tām reddet somnū. Et scribit s̄dm quos-
dam sine asp̄racone. r̄ uoce canēcū
r̄ m̄sura r̄ uento cū asp̄racone. **de**
Post abymelech iudicauit thola
isrl̄ thola. de ysachar filius phua
patru abymelech. De moueat r̄ pha-
a r̄ uas fr̄es eē. cū alt̄ r̄ ysachar dicit
de manasse sūt filii em̄ fuerūt in n̄

19 domus d̄ p̄rib; u
us d̄ p̄p̄o r̄ h̄ u u u r̄ r̄ r̄

philisteos. Abut in gazam. Et uidit in
mulierem gineceam / et ingressus est ad eam.
Quo agnito palestini posuerunt custode
in portas ciuitatis. ut exiret mane occi
derent. Samson uero in medio noctis sur
gens ambas fores apprehendit cum postibus
et sera in humis portauit ad iudicem mo

Dost h' amant **De morte sapientis.**
D' alidam que erat in mon **conis**
te foreth / et e foreth locus uel genus uitis.
Et uenerunt ad eam quique sarrape phi
listinorum dicentes. Disce ab eo in quo ha
beat uires. et quomodo ualeam' uinctum
affligere. et dabitur tibi singuli mille ar
gentos. quod est. y. d. Quidam tamen disti
gunt. Ita dabitur t. singuli. q. c. ar
gentos. Et blandita est dauidam samso
m. Qui respondit in dolo. Si septem fun
ibus uiuceis. adhuc recentibus ligatus
fueris. Eto sicut ceteri homines. Quos iose
palmites uinearum recentes dicit. Et at
tulerunt ad eam septem fides. Quibus
dormientem quasi ebrium ligauit. latentibus
apud se philisteis. Et clamauit muli
er philistei super te samson. Qui rupit
uincula quasi strypa. id ipsum scilicet est scito. de
septem nouis funibus. Cum autem tunc septem
crines capitis eius circumligatos licio. et cla
uio tunc in fixisset. Excitatus ab ea sam
son clauum et crinem / et licio extraxit. Cumque
molesta esset dauida et deficeret anima eius
usque ad mortem. Aperuit ueritatem ei dicens.
Nazareus sum ex utero matris mee. Si ra
sum fuerit caput meum recedet a me forti
tudo mea. Tunc dauida reuocauit sarrapa
pas ut uerentur cum pecunia quam promise
rant. At illa dormire fecit eum. super genua
sua. et per tonsorem rasit. septem crines ei
et omnes. uel quia noua die ascenderat super
caput eius. Pro sol' septem rasis recessit
dominus ab eo. Tunc abiectus eum mulier. Que

4.
cum apprehendissent philistei euerunt oca
los eius. et circumdixerunt eum per terram. Et
apud gazam clausus in carcere mole fece
runt quasi ope sibi affligentes eum. hebrei
tamen tradunt. quod philistei fecerunt dormire eum
cum mulieribus robustis. ut ex eo sololem
robustam susciperent. Procedente tempe
re cum capilli eius renasci cepant. cum ad eum
publica sollempnitas esset et principes fa
miliam suam. ut immolarent magnifice dagon
deo suo. quod tradiderat inimicum in manibus eorum.
Cumque letarentur conuiuantes. adductus
est samson. ut ante eos luderet. et illudcent ei.
Stabat autem eos inter duas columnas quibus
domus imitebatur. Et ait puero regenti se.
Sine me paruulum ut tangam columnas.
et paruulum requiescam. Et apprehendens
utramque columnam manibus ait. Foras
anima mea cum philisteis. Et contulit co
lumnas cecidit domus super omnes et populus inter
fecit moriens quia unus. Et pierunt
per conuiuas circiter. iiii. uicibus serus. Qui
ludentem de tecto aspectabant. Tulitque eum
ymula cognatio eius et sepelierunt eum in
sepulchro patris sui. Et iudicauit israel vi
ginti annis. Hactenus liber iudicium tempora
signat huius annos. ccc. ix. iudices. xii.
preter sangar et barach. **Judicia**

Ao tunc ascensus anima condidit. sedes rex
latinorum palestini in libro incredibilium.
tradit uixem inter cyprenas fugisse. in
lam spoliare hospites solita. Scirenes que
mulieres fugisse que decipiebant nauiga

Sequitur hystoria de ydolo **res. michie**
ria de ydolo michie. hinc autem euentum.
et aliam de uxore leuite. Dicit iose conti
gisse coram domino israel. Et tradidit eos do
minus in manibus chananeorum qui abstrulerunt uide
a scalonem. et ascaronam. et multas urbes in
campesibus. Et ipsos danistas expulsos
in montes fugere compulerunt. Eo tempore fuit

uir de monte effraym noie mycha. qui
suscepit a matre sua. .c. hydros argente
os uotiuos. et fecit ex mandato matris ex
eis ephot. et theraphim. et uestem sacdota
lem. et ydola sepauit eis ediclam in domo
sua. et impleuit manū unius filioy suoy.
et fecit ei sacdos. et uestiuit eū de sacdo
tio. p. ad. posuit in manū eius ut impleuit
manū eius. et sepe obtulit ei tamquā sac
doti. In diebz illis nō erat rex in isrl. sed
ymulsi quisq. q. sibi rectū uidebat faciebat.
fuit aut. al. adolescens ierusalem cog
natus myche et leuita. s. paup. qui uolu
it pugnari ubi cūq. sibi comodū repisset.
Cumq. rediisset in domo myche. cognita
em uie eius eū constituit sibi sacdotem.
Constituens sibi p. singulos annos. x. ar
genteos et uestem duplicem p. uictum.
p. h. que de decimis offerebantur. et pecca
bat. q. adhuc tabernaculum erat in sylo.
Vbi constituti erant sacdotes. Ideo q.
fecit contra pceptum dñi. In diebz illis
trib. dan q. rebat sibi possessione. Et in
serunt quūq. uiros ut explorarent terram
in qua possent habitare. Et iterantes do
mū myche requieuerūt in diuisione leui
te. Cumq. considerassent uestes et ydola.
abierunt et uenerunt iadys. Et uiden
tes locū et urbem magnar. opū. et habitan
tes in ea sine timore. et imbelles. reuisi sūt
ad fr̄es suos et dixerunt. Camus et posside
am. terram quā uidim. Null. erit la
bor. Et p. facti damiste. de. uiri armati.
Primo manserunt in chanathiarim iude.
Qui locus ex eo tpe. dictus est castra dan.
Alius eodem noie dñs. q. de quo dixim.
in samson. Tercius eodem noie dñs. ubi
ieroboam fabricauit uiculos. Cumq.
sacdos. acclamaret. dixerunt ei. Rem no
bis. meli. tibi ut sis pat. in una tribu
quā in domo unius uiri. Et abiit ad eis.

ferens secū oia. Cumq. insequeretur eis
mycha cū oī domo sua uidit eos foras
res et inuadentes in ortu reuisus est. In uo
cū mulieribus et p. mulis et iumentis. et in
uisis suplectilib. suis uenerunt ad. in
lady. et percusserunt eos. Et urbem in
cenderunt. Et struxerunt sibi ciuitate.
in p. cil. al. uano. et iuxta fontes ioseph.
m̄s contra maximū campū s. in
in regione roab. Et appellauit eam dan.
Et p. us lady uocabatur. Et p. fuerunt
sibi in domo ydoli michē. toto tpe. quo
fuit domus dei in sylo. Joathas uo. hui.
gressus filii moy. et filios eius stant.
sacdotes in tribub. dan. usq. ad
captiuitatis sue. Cumq. repleret
tona in diebz illis nō erat rex in isrl.
uideatur consentire iose. qui dixit de
scm. et q. sequitur circa eadem tēp.
contigisse. **De uxore leuite**

Huit uir leuita habitans in ierusalem
et uxor eius uenerat de ierusalem.
que uata uiro suo rediit in domo patris
sui in ierusalem. Secut. et annu. filius
cū puero et duob. asinis. Et reco. nate
atis. et uxor. Et tō. aut. die. cū. regredi
uelli. tenuit eū. secū. sicut. usq. in. ierusalem.
Quinto aut. die. circa. meridiem. super
cilo. egressus. et ducens. secū. duos. asinos.
homistos. et concubina. Sic. em. q. uxor. dñi.
Et ut. uideatur. iose. uelle. uia. y.
in. fons. tū. it. arripuit. Cumq. tēp.
sissent. iuxta. ierusalem. die. declinante. nota.
it. itate. oppidū. gentis. aliene. s. tēp.
sunt. in. gabaa. que. est. in. tribu. beniamin.
Et. nullo. eos. recipiente. sederūt. in. plate
a. Et. ecce. senex. regrediens. de. ag. so. qui
erat. de. monte. effraym. et. aduen. habi
tabat. in. gabaa. qui. introduxit. eos. in. do
mū. suā. Et. cenantib. iis. uelentib.
uiri. ciuitatis. filii. ierusalem. dixerunt. ad.

domino & omni
vno & xpo dñi
ANNO DOMINI 1511

5.
Aequa q̄ dñe. s. mulier ifelix ego sum.
us. adhuc ora p ancilla tua. Et intelligens
eam heli sterilem ait. Det tibi dñs isrl pna
onem tuam. h̄t tñ hebreus dabit. p̄ uide
mlr ex pmissiōe sacerdotali secura abut.
multuq; illius n̄ fuit ampl̄ iduisa mu
tatis. i. aīm eius deiceps nō z̄ districtus.
in uarietas dubitacōis. **De ortu**

Et sc̄m̄ z̄ ut pareret filii. **Samuelis**
Et uocauit nomē ei' samuel. i. postu
latio dñi. q̄ a deo postulatiū suscepit. Nec
mlr ascendit i' h̄lo. dñi. ablactaret filii.
Et eū ablactatū duxit eū i' h̄lo cū uiculis
trib' z̄ trib' modus farinē. H̄ebus tñ h̄t.
i. modio farinē. i. cū ampiora uim. que z̄
m̄sura tñ modioz. n̄ attulit simula z̄ u
mū ad uandū tñ cū i' libamibz uiculo
z̄ pauca sufficerent. p̄fertū cū nō m̄s
vini i' uiculu obtulit. s. intelligendū
z̄ q̄ r̄dōmū dedit domui sacerdotū. Por
ro m̄s uideatur eē p̄m̄ uimū q̄ ab
lactatū adductū eē m̄cab. ad m̄stram
dū. p̄t̄a quida dñe tres eē ablactacōes.
p̄ma ē alacte in mamille q̄ fit i' t̄cio anno.
S̄cda alacte i' fancie. i. septimo. T̄cia alac
te puericie. que fit i' duodecimo. Et sic a
mouet puer a nutrice. A pedagogo timo
re. Dicit q̄ quida eū adductū p̄ s̄cda
ablactacōem. ad i' uendū tr̄s. h̄nde
i' sequenti loḡt q̄ p̄ singlos annos mit
tebat ei mat̄ parū tunicā. Illi dicit
q̄ p̄ m̄m̄ ablactacōem. q̄ iam p̄one
um ad m̄strandū. p̄ n̄ stac̄ sequit. pu
er aut̄ sequi erat uimū i' conspū dñi.
Cūq; obtulit p̄m̄ heli. āna ait. In
uitaia ma dñe. s. ego sum mlr ifelix.
p̄ qua dñs. Et ecce filius que dedit
m̄ dñs. Pen̄ erat i' uicandū p̄ cōfir
macōe. q̄ dicit p̄ aiām tuam dñe. Q̄
dam tam p̄ exsecracōem dicit putant ut
ibi. h̄uit aia tua dñe. s. et si nom̄ eū.